EE) Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 30 de agosto de 2019.

Ofício Nº 748/2019-PM

SENHOR PREFEITO

Paraosefeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 171/2019, do Projeto de Lei nº 133/2019, de
autoria do Vereador Paulinho Pereira, que “DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE
EVENTO ESPORTIVO DENOMINADO “COPA DE BALONISMO DE
BONFIM PAULISTA”E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estimae consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

LINCOLN FERNANDES
Presidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA